
UCHWAŁA Nr 1 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W OPOCZNIE 

z dnia 10 sierpnia 2017 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w wyborach 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Opocznie, zarządzonych na dzień 8 

października 2017 r. 

Na podstawie art. 178 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej powołanej do przeprowadzenia 

wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Opocznie w okręgu Nr 21, 

zarządzonych na dzień 8 października 2017 r., Komisja dokonała wyboru: 

Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w osobie Pana Tomasza 

Szymona Kopery. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący posiedzenia 

rt:~~ &6· ~ 
Michał Dariusz ~czyk 


